# 珠三角城际广佛环线GFHD-1标项目 大石站及科学中心站无砟道床工程劳务招标

#### 1.招标条件

招标项目为<u>珠三角城际广佛环线GFHD-1标</u>项目。招标人为<u>中铁二局集团有限公司珠三角城际广佛环线GFHD-1标二工区项目部</u>。本项目<u>大石站及科学中心站无砟道床工程</u>已具备劳务招标条件,现对该项目劳务分包进行招标。

#### 2.项目概况与招标范围

- 2.1 施工地点: 广东省广州市番禺区。
- 2.2 工程概况: 珠三角城际广佛环线GFHD-1标二工区起点为广州市番禺区内的科学中心站,终点在广州市番禺区内的科学中心站。其中科学中心站560米(含两个明挖配线段及5#、6#、7#、8#工作井)。主要工程:1个车站,2个明挖配线段,5#、6#、7#、8#工作井。其中科学中心车站长272.4m;明挖配线段长(123.8m×2);5#、6#工作井长20m;7#、8#工作井长20m。科学中心站基坑开挖深度为32.4米,开挖宽度为33.9米(标准段),为地下三层单岛式车站,结构类型为2柱三跨框架结构。

本次招标工程为本项目大石站及科学中心站无砟道床工程。

## 2.3 计划工期

- **2.3.1** 大石站及科学中心站无砟道床工程施工开始时间由甲方书面通知为准,结束工作时间由甲方书面通知为准,总日历工作日天数为<u>120天</u>。投标人应无条件满足招标人下达的各阶段工期要求,不得因工期的调整而向招标人要求费用、利润补偿或索赔。
  - **2.4 招标范围**:珠三角城际广佛环线GFHD-1标项目大石站及科学中心站无砟道床工程。

#### 3.投标人资格要求

本次招标要求申请人具备以下要求,并在人员、设备、资金等方面具备相应的能力。

- (1) 本次投标人必须在中国中铁采购电子商务平台(www.crecgec.com)注册;
- (2) 本次招标要求投标人须具备土石方工程施工的能力、中国中铁/中铁二局施工准入证(或已具备办理准入证的条件),并具备实施工程劳务分包必要的资源。

本次招标不接受联合体投标。

#### 4.招标文件的获取

- 4.1 本次招标文件仅采用电子版方式发售。潜在投标人须在中国中铁采购电子商务平台(www.crecgec.com)进行供应商注册(注册客服热线 400-6010-100)。为便于解锁,请在响应处勾选"开标后自动解锁",如未在规定时间内解锁,视为投标无效。
- 4.2 招标文件售卖时间: 2023 年 10月10日 17:00 起至 2023 年 10月 15日 17:00。潜在投标人请于本时间内完成购买标书相关的所有工作,包括:包件响应、汇入标书费、在线下载招标文件。如未按时完成,后果自负。请将营业执照、投标联系人身份证、标书费转账凭证扫描件发至承办人联系电子邮箱(文件以"XX 公司投标 XX 项目 XX 工程资料"命名)。

各投标人缴纳标书费时注明广佛环线项目大石站及科学中心站无砟道床工程标书费,若未注明该信息,不予办理标书发放。缴纳投标保证金时注明"广佛环线项目大石站及科学中心站无砟道床工程投标保证金"。

招标文件每套售价¥1000.00元,售后不退。

#### 5.投标文件的递交

- **5.1** 递交投标文件截止时间(投标截止时间,下同)为 <u>2023</u> 年 <u>10</u>月 <u>30</u> 日 <u>17</u> 时 <u>00</u>分,投标人应于当日 <u>17</u> 时 <u>00</u> 分前将投标文件递交至<u>中铁二局集团有限公司珠三角城际广佛环线GFHD-1标二工区项目部商务部办公</u>室。
  - 5.2 逾期送达或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。
- **5.3** 开标时间为 **2023** 年 **10** 月**30**日 **17** 时,本次招标采用在中国中铁采购电子商务平台(www.crecgec.com)线上开标方式。**投标人在开标的同时须进行线上投标报价解锁。响应时选择开标自动解锁。**

## 6.发布公告的媒介

本次招标公告在中国中铁采购电子商务平台(www.crecgec.com)上发布。上述安排如有变化,招标人将通过发布公告的媒介发布通知。

#### 7.联系方式

招标人: <u>中铁二局集团有限公司珠三角城际广佛环线GFHD-1标二工区项目部</u>

地 址:广东省广州市番禺区科普路168号

联系人: 张先生

联系电话: 18048076303 邮箱: 799140102@q

q.com